СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за отчетный период с 01 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г.

	Ф.И.О. лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения городского округа- город Тамбов 






	Должность
















	Декларированный годовой доход лица, замещающе-го должность руководи-теля, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей




	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Транспортные средства,  принадлежащие на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид каждого объекта
	Площадь каждого объекта
(кв. м)
	Страна расположения каждого объекта
	Вид каждого объекта
	Площадь каждого объекта
(кв. м)
	Страна расположения каждого объекта
	Вид
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Туранский 
Пётр Миронович
	Директор
МКУ «Центр материально-технической поддержки»
	996 929,51
(в том числе социальные выплаты)
	Квартира
(долевая 25/100)

Гараж

	69,8


24,5
	Россия


Россия
	Квартира

	66,7
	Россия
	Легковой автомобиль
	КИА РИО 
	

	супруга
	
	232 336,28
	Квартира
(долевая 35/100)

Квартира

Квартира
(долевая 1/3) 
	69,8


47,7

66,7
	Россия


Россия

Россия
	Квартира

Квартира 
	66,7

69,8
	Россия

Россия
	-
	-
	



